
Uchwała Nr XLII/231/2010  

Rady Powiatu w Białej Podlaskiej  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi na terenie powiatu bialskiego oraz za jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Bialskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym

(Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, ze zm.) Rada Powiatu w Białej Podlaskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na wyznaczonym przez Starostę

Bialskiego parkingu strzeżonym, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/32/2007 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 29 stycznia 2007 r.

w sprawie ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi na terenie powiatu bialskiego oraz za jego parkowanie na

parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę  Bialskiego (opublikowana w Dz. Urz. Województwa

Lubelskiego Nr 77, poz. 1559).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białej Podlaskiej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.  

CENNIK OPŁAT ZA USUNIĘCIE POJAZDU Z DROGI I JEGO PARKOWANIE  

Do powyższych opłat zostanie doliczony podatek VAT.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/231/2010 

Rady Powiatu w Białej Podlaskiej 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj usługi Motorowery 

i motocykle 

Pojazdy 

o DMC do 

3,5 t 

Pojazdy 

o DMC 

powyżej 3,5 t 

do 7 t 

Pojazdy 

o DMC 

powyżej 7 t do 

12 t 

Pojazdy 

o DMC 

powyżej 12 t 

1 Dowiezienie do miejsca zdarzenia kierowcy oraz

przejazd pojazdem na parking (zł/km)

3,50 3,50 6,00 6,00 6,00

2 Dojazd oraz holowanie lub transport pojazdu 

(zł/km)

2,50 3,00 20,00 20,00 20,00

3 Załadunek i wyładunek pojazdu bez 

wyciągania z rowu, bez użycia dźwigu (zł)

30,00 70,00 300,00 400,00 500,00

4 Użycie dźwigu - zgodnie z fakturą wystawioną 

przez podwykonawcę, jednak nie więcej niż (zł 

za każdą godzinę pracy i dojazdu dźwigu)

- 180,00 350,00 500,00 800,00

5 Parkowanie i ochrona pojazdu (zł za każdą 

rozpoczętą dobę)

6,00 8,20 12,30 16,40 20,50ID: SEYVX-BVTXH-HCVJH-FQQSU-KXKJF. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLII/231/2010  

Rady Powiatu w Białej Podlaskiej  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi na terenie powiatu bialskiego oraz za jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Bialskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym

(Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, ze zm.) Rada Powiatu w Białej Podlaskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na wyznaczonym przez Starostę

Bialskiego parkingu strzeżonym, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/32/2007 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 29 stycznia 2007 r.

w sprawie ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi na terenie powiatu bialskiego oraz za jego parkowanie na

parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę  Bialskiego (opublikowana w Dz. Urz. Województwa

Lubelskiego Nr 77, poz. 1559).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białej Podlaskiej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.  

CENNIK OPŁAT ZA USUNIĘCIE POJAZDU Z DROGI I JEGO PARKOWANIE  

Do powyższych opłat zostanie doliczony podatek VAT.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/231/2010 

Rady Powiatu w Białej Podlaskiej 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

Lp. Rodzaj usługi Motorowery 

i motocykle 

Pojazdy 

o DMC do 

3,5 t 

Pojazdy 

o DMC 

powyżej 3,5 t 

do 7 t 

Pojazdy 

o DMC 

powyżej 7 t do 

12 t 

Pojazdy 

o DMC 

powyżej 12 t 

1 Dowiezienie do miejsca zdarzenia kierowcy oraz

przejazd pojazdem na parking (zł/km)

3,50 3,50 6,00 6,00 6,00

2 Dojazd oraz holowanie lub transport pojazdu 

(zł/km)

2,50 3,00 20,00 20,00 20,00

3 Załadunek i wyładunek pojazdu bez 

wyciągania z rowu, bez użycia dźwigu (zł)

30,00 70,00 300,00 400,00 500,00

4 Użycie dźwigu - zgodnie z fakturą wystawioną 

przez podwykonawcę, jednak nie więcej niż (zł 

za każdą godzinę pracy i dojazdu dźwigu)

- 180,00 350,00 500,00 800,00

5 Parkowanie i ochrona pojazdu (zł za każdą 

rozpoczętą dobę)

6,00 8,20 12,30 16,40 20,50

ID: SEYVX-BVTXH-HCVJH-FQQSU-KXKJF. Podpisany. Strona 2 / 2


